quam ad ea, quse nuraerantur superius. Act. 4. Concilü Provincialis prsecedentis, cap. 9, ex

Concilio Limano 2, sess. 3, cap. 90.

De jejuniis. Paulus III. — Ñeque ad jejunandum, prseterqnam in diebus veneris Quadra-

gesirnte, Sabbatho sancto et vigilia Nativitatis Domini ex Concil. Liman. 2, cap. 91.

Permittit etiam ipsis in Quadragesima et alus diebus jejunii comedero omnis generiscibos

concessos illis qui habent Bullam Cruciatse. Concil. Lim. 2, sess. 3, cap. 9.

De gradibus consangüinitatis. Paulus III. — Concedit hujus novi Orbis Indis, ut intra ter-

tium et quartum consangüinitatis gradum possint contrahere matrimonia. Concil. Lim. 2,

sess. 3, cap. 69, et ex Manuali Mexicano fol. 34

Dispensatio in iisdem. Geegorius XIII. — Concedit cum Indis dispensari posse ad ineundas

nuptias intra quoscumque gradus non prohibitos jure divino. Et si jam contraxerint, quum id

scienter et prsevia irapedimenti notitia fecerint, ut denuo contrahant ejusmodi matrimonium,

illa dispensatio in foro exteriori fieri debet authoritate Ordinarii et unius e Societate Jesu. Et

hoc privilegium valebat usque ad annum 1597 .Et in foro interiori sufficit facultas unius ex dicta

Societate, et est privilegium perpetuum. Ex literis apostolicis anni 1577, die 17 juliidatis.

QuiE uxor EX PLURiBUSRETiNENDA. PiüS V.—Coucedit, quod Indi ad fidem conversi, qui in

sua infidelitate plures habebant uxores, eam pro legitima retineant, et cum ea contrahant,

quse simul cum ipsis ad fidem conversa et baptizata fuerit, quamvis non fuerit prima uxor

earumadhucviventium, quas in infidelitate duxerint, et quod ejusmodi matrimonium absque

ullo scrupulo habeatur pro legitimo. Ex litt. Apost. 1571,die2 Augusti. InArchivio Ecclesise

Civitatis Regum.

De temporibüs nuptiarüm. Pius IJ, — Ad instantiam Regís Catholici concedit Indis, ut

quocumque anni tempore velari possint, et nuptialem benedictionem accipere, dummodo solem-

nispompse apparatum illis temporibüs non exhibuerint, in quibus prohibitíe sunt ejusmodi

velationes. Valet ad annos vigin'ti quinqué, id est, usque ad diem 12. Aug. anni 1587. Ex
Manuali Mexicano foL 7 et litt. Apost. in fine summse Sacrament. Barthol. Ledesm».

Absolutio casuüm Pontifici réservatorum. Paulus III.— Quod Indi peripsorumParochos,

vel eos quiipsorum curam agunt, possint absolví ab ómnibus casibus etiam Summo Pontifici

reservatis, etiam in Bulla Coenaj Domini contentis, imposita eis poenitentia salutari. Ex Ma-
nual. Mexic. fol. 134.

Libertas ab interütcto. Pius IV. — Ad instantiam Regis Catholici concedit Indis, ne